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

Corpo: A 
Continuità delle trascrizioni: SI 

    

 
8. Prezzo 

 
Bene: Vicolo Gioberti n.6 - Viguzzolo (AL) 

Lotto: 001 - Fabbricato residenziale terratetto 
Valore complessivo intero: € 88.640,00 
 

 

Beni in Località Baracca - Sarezzano (AL) 

Lotto: 001 - Casa di civile abitazione con locale di sgombero 
Valore complessivo intero: € 58.000,00 

Lotto: 002 - Villino residenziale 
Valore complessivo intero: € 131.700,00 

Lotto: 003 - Deposito/magazzino (agricolo) 
Valore complessivo intero: € 38.100,00 

Lotto: 004 – Terreni in Sarezzano e Viguzzolo 
Valore complessivo intero: € 31.220,00 

Lotto: 005 - Ente urbano 
Valore complessivo intero: € 1.212,00 

Lotto: 006 - Tettoia aperta 
Valore complessivo intero: € 12.210,00 

   

 
 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 208 / 2021 

Pag. 11 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

  

Beni in Viguzzolo (AL) 
Vicolo Gioberti n.6 

 

 
 

Lotto: 001 - Fabbricato residenziale terratetto 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
Data di presentazione: 22-11-1921 
La Certificazione notarile sostitutiva del certificato ipo-catastale è stata redatta dal Notaio Dr. OMISSIS, con 
studio in Pavia, via OMISSIS n.5, in data 29-10-2021. 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo popolare [A4] sito in Vicolo Gioberti n.6 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  

OMISSISnato a Tortona il 22-06-1962, foglio 14, particella 1474, scheda catastale si, indirizzo 

Vicolo Gioberti n.6, piano T-1, comune Viguzzolo, categoria A4, classe 3, consistenza vani 9, su-

perficie netta 278 mq lorda 303, rendita € 446,22 

Derivante da:  

Variazione nel classamento del 21-10-2013 prot. n. AL0190055 in atti dal 21-10-2013 - varia-

zione di classamento (n. 48862.1/2013); Variazione del 21-03-2013 prot. n. AL0047938 in atti 

dal 22-03-2013 Inserimento annotazione (n. 47019.1/2013); Variazione del 21-03-2013 prot. n. 

AL0047019 in atti dal 21-03-2013 FUSIONE-DEMOLIZIONE PARZIALE DIVERSA DISTRIBUZIONE 

DEGLI SPAZI INTERNI (N. 6738.1/2013) (EX PARTICELLA 437 SUB 1/2, PARTICELLE 438,439 E 

1045) 

Millesimi di proprietà di parti comuni:  

non esistono parti comuni 

Confini:  

A Nord vicolo, ad Est vicolo, a Sud Fg 14 (All A ) particelle 440, 445, 448, 450 

Note: Si segnala che dalla scheda catastale l'accesso al primo piano avviene tramite vano scala 

di altra unità immobiliare (Fg. 14 part 440) non oggetto di pignoramento ed intestata a Catasto 

a OMISSIS. 

Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità:  
durante il sopralluogo col Debitore si è constatato che l'ingresso attuale avviene dal n.civ. 14, 
che corrisponde sulla planimetria catastale a porzione di immobile tratteggiata, distinta a Cata-
sto come Fg 14 all A part 440, intestata a OMISSIS (deceduto il 09-12-1993) e NON PIGNORATA 
nella presente procedura.  
L'immobile pignorato ha accesso dai nn. civici 6 (nel vicolo) 8-10 e 12. 
Regolarizzabili mediante: ripristino muratura 
Descrizione delle opere da sanare: chiusura di due varchi/porte al P.T. ed al P.1. 
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nessun onere catastale: € 0,00 
Note:  
Si ritiene che l'immobile pignorato, dato il forte stato di degrado in cui si trova, che impone 
una ristrutturazione globale per poter essere abitato, possa essere venduto così come rappre-
sentato in planimetria catastale pur non avendo al suo interno una scala di collegamento tra 
piano terreno e primo piano (crollata), ripristinando le porzioni di muratura (chiusura porte) 
che lo collegano all'unità immobiliare non pignorata. 
Informazioni in merito alla conformità catastale:  
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
Data di presentazione: 22-11-2021 
Notaio OMISSIS con studio in Pavia, Via OMISSIS n.5 e in Vigevano, Via OMISSIS n. 25 - Certificazione notari-
le sostitutiva del certificato ipo-catastale ai sensi della legge n. 302/1998. 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A.  

 Magazzini e locali di deposito [C2] sito in frazione: Località Baracca a Sarezzano 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: OMISSIS 
 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: OMISSIS 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS e OMISSIS, foglio 8, particella 379, scheda catastale si, indirizzo 

Località Baracca, piano T, comune Sarezzano, categoria C2, superficie 178 mq, rendita € 183,86 

Derivante da: Variazione del 22/10/2013 prot. n. AL0190506 in atti dal 22/10/2013 Bonifica 

identificativo catastale (n. 49048.1/2013) (ex part 105); VARIAZIONE toponomastica del 

11/02/2011 prot. n. AL0071652 in atti dal 11/02/2011 VARIAZIONE toponomastica richiesta dal 

Comune (n. 31900.1/2011); VARIAZIONE nel classamento del 16/10/2007 prot. n. AL0384043 

in atti dal 16/10/2007 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 37508.1/2007); COSTITUZIONE del 

15/06/2007 prot. n. AL0267875 in atti dal 15/06/2007 COSTITUZIONE (n. 1765.1/2007) 

Confini: il fabbricato confina su tutti i lati con il sedime del mappale 379, il quale confina a 

Nord con le particelle 95, 97, 99, 295 e 296, ad Est con le particelle 277 e 249, a Sud con 107 e 

403. 

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale;  
note: le planimetrie agli atti dell'Agenzia delle Entrate Servizi catastali corrispondono al Fg 8 
part 105, mentre negli atti del procedimento e nella nota di trascrizione del bene è indicato Fg 
8 part 379 (C2 di 178 mq) 
 

2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 

 
 

La Frazione Baracca del Comune di Sarezzano si trova sul versante Est del colle su cui sorge il pae-
se e si sviluppa lungo la Strada Provinciale n.120 nel tratto compreso tra il Comune di Viguzzolo e 
quello di Montegioco. Il lotto costituito da un capannone agricolo con destinazione deposito ha 
accesso dalla SP120 attraverso il cancello posto sul mappale distinto a catasto al Fg 8 part. 277, sul 
quale insistono un fabbricato per esigenze commerciali oggetto di altra procedura immobiliare 
(E.I. n. 525/2017 RG), ed una tettoia - al Fg 8 part 277 sub 6 - descritta al Lotto 6 della presente 
perizia. 
 
Caratteristiche zona: residenziale periferica normale 
Area urbanistica: mista a traffico scorrevole con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria.  
Importanti servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: non rilevati. 
Servizi offerti dalla zona: centro sportivo (suff), ristorazione (buona) 
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Caratteristiche zone limitrofe: agricole 
Importanti centri limitrofi: Tortona (AL). 
Attrazioni paesaggistiche: colline della Val Grue. 
Attrazioni storiche: pievi romaniche nei comuni di Viguzzolo e di Volpedo. 
Principali collegamenti pubblici: autobus 5 minuti a piedi 
 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

 
Occupato dal debitore e dai suoi familiari 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

  

- Trascrizione pregiudizievole: 

Pignoramento a favore di   OMISSIS contro OMISSISOMISSIS, OMISSIS; A rogito di Unep Tribunale 

di Alessandria in data 08/09/2021 ai nn. 2703 Trascritto a Tortona in data 22/09/2021 ai nn. 

2991/2337. 

- Iscrizione di ipoteca: 

Ipoteca giudiziale attiva a favore di  OMISSIS contro OMISSISOMISSIS; Derivante da: decreto in-

giuntivo; A rogito di Tribunale di Alessandria in data 24/04/2018 ai nn. 583; Iscritta a Tortona in 

data 28/09/2018 ai nn. 2901/334; Importo ipoteca: € 200.000; Importo capitale: € 194.000. 

 

Dati precedenti relativi ai corpi: A 

 
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
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS , sezione censuaria Sarezzano, foglio 9, particella 10, qualità bo-

sco alto, classe 2, superficie catastale 12 are 10 ca (mq 1210), reddito dominicale: € 2,19, red-

dito agrario: € 0,50 

Derivante da: Impianto meccanografico del 20/06/1984. 

Confini: a Nord Fg9 part 8, a Est part 9 e 11 a Sud part 12 a Ovest torrente Grue 

Note: SI tratta di bosco alto in noci, età tra i 35 e 40 anni, con giacitura piana e stato discreto 

Conformità catastale: 
Non si rilevano irregolarità 
Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 
 

 Identificativo corpo: C.  

 Terreno agricolo sito in frazione: Località Baracca 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS , sezione censuaria Sarezzano, foglio 9, particella 9, scheda cata-

stale 30 are 50 ca (mq 3050), qualità Semin arb, classe 2, superficie catastale 30.54 ca (mq 

3054), reddito dominicale: € 31,50, reddito agrario: € 26,78 

Derivante da: Impianto meccanografico del 20/06/1984. 

Confini: a Nord Fg 9 part 8 a Sud part 11 a Ovest part 10 (definita al corpo B - stesso lotto) 

Note: La qualità rilevata mostra un bosco (di noci) e non un seminativo come evidenziato a Ca-
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tasto, giacitura piana e stato discreto 

Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: la qualità è bosco e non seminativo arb. 

 
 Identificativo corpo: D.  

 agricolo sito in frazione: Località Baracca 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS , sezione censuaria Sarezzano, foglio 4, particella 31, scheda ca-

tastale 10 are 90 ca (mq 1090), qualità seminativo, classe 2, superficie catastale 10.90 ca, red-

dito dominicale: € 9,01, reddito agrario: € 9,01 

Derivante da: Impianto meccanografico del 20/06/1984. 

Confini: A Nord Fg 4 part 29 a Est part 32 a Sud part 33 a Ovest SP 120 

Conformità catastale: 
Non sono state rilevate irregolarità ad eccezione della qualità bosco ceduo anzichè seminativo 
Informazioni in merito alla conformità catastale 
Note generali: al momento dell'accesso i confini sono risultati incerti a causa della formazione 
di un fosso con cavalcafosso dalla SP120; inoltre il terreno è risultato incolto. 

 
 Identificativo corpo: E.  

 Terreno agricolo sito in frazione: Località Baracca 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS , sezione censuaria Sarezzano, foglio 4, particella 32, qualità bo-

sco ceduo, classe U, superficie catastale 9 are 20 ca (mq 920), reddito dominicale: € 1,66, red-

dito agrario: € 0,24 

Derivante da: Impianto meccanografico del 20/06/1984. 

Confini: A Nord Fg 4 part 30, ad Est torrente Grue, a Sud part 34 a Ovest part 31 

Note: al momento dell'accesso il terreno si presentava con giacitura piana ed incolto.   

Si segnala il confine con il torrente Grue. 

Conformità catastale: 
Non sono state rilevate irregolarità 

 
 Identificativo corpo: F.  

 Terreno agricolo sito in frazione: Località Baracca 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
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Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS, sezione censuaria Sarezzano, foglio 8, particella 200, qualità 

seminativo, classe 1, superficie catastale 21 are 80 ca (mq 2180), reddito dominicale: € 20,27, 

reddito agrario: € 19,14 

Derivante da: Variazione del 08/07/2020 protocollo n. AL..95387 in atti dal 26/11/2020 Tra-

smissione dati AGEA ai sensi del DL 3/10/2006 n. 262 (n. 23493.1/2020); impianto meccano-

grafico del 20/06/1984. AGEA = Agenzia per le erogazioni in agricoltura (Agea) 

Confini: A Nord Fg 8 part. 201 e 213 a Est part 212 a Sud strada a Ovest part 199 

Note: terreno con giacitura acclive e coltivato 

Conformità catastale: 
Non sono state rilevate irregolarità 
Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 
Note generali: al momento del sopralluogo il campo risulta coltivato (erba) tuttavia il Debitore 
in un primo momento ha riferito di non ricordare il nome di chi lo coltiva (senza contratto), poi 
ha fornito un cognome ed un numero di cellulare che non risulta attivo.   
Il Ctu segnala pertanto che non è stato possibile rintracciare chi coltiva il terreno in oggetto. 
Ai fini della disponibilità del terreno sarebbe opportuno conoscere il soggetto che coltiva per 
approfondire se l’immobile è stato inserito in qualche piano di sviluppo aziendale e se usufrui-
sce di contributi in agricoltura.  

 
 Identificativo corpo: G.  

 Terreno agricolo sito in frazione: Località Baracca 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS , sezione censuaria Sarezzano, foglio 3, particella 250, qualità 

seminativo, classe 1, superficie catastale 32 are 80 ca (mq 3280), reddito dominicale: € 30,49, 

reddito agrario: € 28,80 

Derivante da: Impianto meccanografico del 20/06/1984 

Confini: A Nord Fg 3 part 220 e 221 (confine interessato da strada interpoderale), a Est la 

SP120, a Sud  part 252 e 251 

Conformità catastale: 
Non sono state rilevate irregolarità eccetto che il terreno risulta un bosco misto di noci e altro. 
Note generali: terreno con giacitura lievemente acclive in stato di conservazione discreto. 

 
 Identificativo corpo: H.  

 Terreno agricolo sito in Sarezzano 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS , sezione censuaria Sarezzano, foglio 13, particella 39, qualità 

vigneto, classe 2, superficie catastale 17 are 10 ca (mq 1710), reddito dominicale: € 17,22, red-

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 208 / 2021 

Pag. 44 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

dito agrario: € 11,48 

Derivante da: Impianto meccanografico del 20/06/1984 

Confini: Fg 13 part 33, 40, 41 e 39 

Conformità catastale: 
Non sono state riscontrate irregolarità. 
Informazioni in merito alla conformità catastale 
Note generali:   NB : il Debitore ha riferito durante l'accesso di aver dato il terreno (insieme ai 
mappali 43, 77 e 78 dello stesso Foglio 13) da coltivare a terzi senza particolare contratto, suc-
cessivamente ha fornito un cognome ("OMISSIS") ed un numero di telefono al quale però non 
corrisponde alcun abbonato (il n. non risulta attivo).  
Il Ctu non ha potuto pertanto verificare la presenza di contratti d'affitto.  
Ai fini della disponibilità del terreno sarebbe opportuno conoscere il soggetto che coltiva per 
approfondire se l’immobile è stato inserito in qualche piano di sviluppo aziendale e se usufrui-
sce di contributi in agricoltura. 

 
 Identificativo corpo: I.  

 Terreno agricolo sito in Sarezzano 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS , sezione censuaria Sarezzano, foglio 13, particella 43, qualità 

vigneto, classe 2, superficie catastale 21 are 60 ca (mq 2160), reddito dominicale: € 21,75, red-

dito agrario: € 14,50 

Derivante da: Impianto meccanografico del 20/06/1984 

Confini: A Nord Fg 13 part 34, 45 e 44 
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

 
 Identificativo corpo: A.  

 Tettoie chiuse o aperte [C7] sito in frazione: Località Baracca - Sarezzano 
   

Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: OMISSIS 
 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: OMISSIS 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSISOMISSIS e OMISSIS, foglio 8, particella 277, subalterno 6, scheda catasta-

le si, indirizzo Località Baracca, piano T, comune Sarezzano, categoria C7, classe U, superficie 

135 mq, rendita € 83,67 

Derivante da: Variazione nel classamento del 25/02/2015 prot. n. AL0036573 in atti 

dal25/02/2015 Variazione di classamento (n. 11867.1/2015); Variazione del 17/12/2014 prot. 

n. AL0270706 in atti dal 17/12/2014  Dichiarazione art. 19 D.L. 78/10 (n. 120571.1/2014) Ex 

sub 5; (ALTRE) del 23/11/2011 prot. n. AL0366690 in atti dal 23/11/2011 (n. 6688.1/2011). 

Confini: L'immobile confina a Nord con il mappale 100 del Fg 8 (in aderenza) a Est e a Sud con il 

mappale 277 (area urbana di 3775 mq su cui insiste il sub 6) a Ovest con il mappale 296 (in 

aderenza) stesso foglio. 

Informazioni in merito alla conformità catastale:  
data la presenza di moltissimi rovi sul posto non è stato possibile rilevare le misure in modo 
dettagliato, pertanto si può affermare che quanto rappresentato sulla scheda catastale corri-
sponde "visivamente" a quanto riscontrato sul posto. Per quanto riguarda la consistenza si as-
sume pertanto ai fini della stima quella indicata come superficie catastale. 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 

 
 

La Frazione Baracca del Comune di Sarezzano si trova sul versante Est del colle su cui sorge il pae-
se e si sviluppa lungo la Strada Provinciale n.120 nel tratto compreso tra il Comune di Viguzzolo e 
quello di Montegioco. Il lotto costituito da una tettoia aperta (C7) ha accesso dalla SP120 attraver-
so il cancello posto sul mappale distinto a catasto al Fg 8 part. 277, sul quale insiste un fabbricato 
per esigenze commerciali oggetto di altra procedura immobiliare (E.I. n. 525/2017 RG). 
 
Caratteristiche zona: residenziale periferica normale 
Area urbanistica: mista a traffico scorrevole con parcheggi sufficienti. 
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Servizi presenti nella zona: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria.  
Importanti servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: non rilevati. 
Servizi offerti dalla zona: centro sportivo (suff), ristorazione (buona) 
Caratteristiche zone limitrofe: agricole 
Importanti centri limitrofi: Tortona (AL). 
Attrazioni paesaggistiche: colline della Val Grue. 
Attrazioni storiche: pievi romaniche nei comuni di Viguzzolo e di Volpedo. 
Principali collegamenti pubblici: autobus 5 minuti a piedi 
 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

  
Libero 
 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

  

- Iscrizione di ipoteca: 

Ipoteca volontaria attiva a favore di  OMISSIS contro OMISSISOMISSIS, OMISSIS; Derivante da: ga-

ranzia di mutuo fondiario; A rogito di Notaio OMISSIS in data 22/02/2011 ai nn. 288263/35225; 

Iscritta a Tortona in data 24/02/2011 ai nn. 719/116; Importo ipoteca: € 300.000; Importo capita-

le: € 200.000;  

Note: NB : nella presente nota viene indicato nel quadro "B" l'immobile Fg 8  part 277 sub 4 , suc-

cessivamente nel quadro "D" viene indicato l'area totalesu cui sorge l'intero complesso immobi-

liare riportata a catasto terreni al Fg 8 part 277 di are 37,75, su detta area urbana attualmente, 

insiste l'immobile Fg 8 part 277 sub 6 (tettoia). 

- Iscrizione di ipoteca: 

Ipoteca giudiziale attiva a favore di  OMISSIS; A rogito di Tribunale di Alessandria in data 

24/04/2018 ai nn. 583; Iscritta a Tortona in data 28/09/2018 ai nn. 2901/334; Importo ipoteca: € 

200.000; Importo capitale: € 194.000. 

- Trascrizione pregiudizievole: 

Pignoramento a favore di   OMISSIS contro OMISSISOMISSIS, OMISSIS; Derivante da: verbale di 
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